
H2O wystarczy kropla

syreny z H2O

Poziom trudności: Średni

1. Jak mają na imie syreny?

A - Ania, Agata, Irena

B - Rikki, Cleo, Emma

C - Rikki, Marta, Emma

2. Jak nazywała sie wyspa dzięki której Emma, Cleo i Rikki stały się syrenami?

A - Wyspa Mako

B - Wyspa Syren

C - Wyspa Emmy

3. Jak nawywa się pani która była syreną przed dziewczynam (Emma, Cleo i Rikki)i?

A - Chatan

B - Marta

C - Mirian

4. Czy Louise i Cleo zerwali ze sobą?

A - Tak

B - Nie

5. Kim jest siostrą:

A - Emmy

B - Cleo

C - Rikki

6. Czy Zein jest chłopakiem Rikki?

A - Tak

B - Nie
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7. Kim jest ojciec Cleo?

A - Rybakiem

B - Sklepowym

C - Malarzem

8. Czy Szarlot będzie syreną?

A - Tak

B - nie

C - niewiem

9. Czy Rikki ma rodzeństwo?

A - Owszem, ma brata bliźniaka

B - Nie

C - Tak
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H2O wystarczy kropla

syreny z H2O

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. B

6. A

7. A

8. A

9. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


